
Čísla 10+11 - říjen + listopad 2006

Pro zobrazení obsahu čísla ( kromě EPIDATU ) klikněte na odkaz u čísla ke stažení. Vyberte příkaz "
Otevřít". V otevřeném okně vyhledejte soubor zpr1106.htm (pravděpodobně je umístěn v adresáři
zpr1106) a otevřete jej.

 Číslo ke stažení:

Zprávy CEM - společné číslo říjen + listopad (484,67 KB)

Přehled článků dostupných po stažení celého čísla:

HLÁŠENÍ  INFEKČNÍCH ONEMOCNĚNÍ V ČESKÉ REPUBLICE      EPIDAT:

HLÁŠENÍ  INFEKČNÍCH ONEMOCNĚNÍ V ČESKÉ REPUBLICE

Výskyt vybraných infekčních chorob v ČR podle krajů v září 2006

Výskyt vybraných infekčních chorob v ČR podle krajů v říjnu 2006

Výskyt vybraných hlášených infekcí v ČR v září 2006, porovnání s lety 1997 -2005

Kumulativní nemocnost (abs.) vybraných hlášených infekcí v České republice, leden - září

2006, porovnání s lety 1997 - 2005

Výskyt vybraných hlášených infekcí v ČR v říjnu 2006, porovnání s lety 1997 -2005

Kumulativní nemocnost (abs.) vybraných hlášených infekcí v České republice, leden - říjen

2006, porovnání s lety 1997 - 2005

Nové případy HIV infekce v ČR v září

Nové případy HIV infekce v ČR v říjnu

Současná situace ve výskytu vztekliny u zvířat v ČR v září a v říjnu

http://www.szu.cz/uploads/documents/CeM/Zpravy_CEM/2006/zpr10_1106.zip


Přehled epidemických výskytů v České republice vykázaných v srpnu

Přehled epidemických výskytů v České republice vykázaných v září

Komentáře podle měsíčních hlášení KHS v období 31. až 35. týdne 2005

Komentáře podle měsíčních hlášení KHS v období 36. až 39. týdne 2005

-------------------------------------------------------

ZÁVĚREČNÉ ZPRÁVY

Závěrečná zpráva o výskytu průjmových onemocnění  s etiologickým agens

Campylobacter jejuni (dg. A04.5) - u účastníků svatby v Radimi, okres Kolín

-------------------------------------------------------

AKTUALITY

Epidemický výskyt hypervirulentního kmene Clostridium difficile v Evropě

Velká mnohostátní epidemie, vyvolaná  shigatoxigenním kmenem E.coli

O157:H7 ze špenátu v USA

-------------------------------------------------------

INFORMACE Z NRL A ODBORNÝCH SKUPIN CEM

Výroční pracovní konference Enter-net - mezinárodní sítě surveillance salmonel,

kampylobakterů a E. coli O157

V. Červenkove dni preventívnej medicíny

3. mezinárodní konference o ptačí chřipce

Zjišťování přítomnosti genů kódujících produkci Shiga toxinů Stx1 a Stx2 u klinických



izolátů E. coli

ERRATA k  Seznamu pracovišť, která provádějí specializovaná mikrobiologická

vyšetření a identifikaci infekčních agens

------------------------------------------------------

EXTERNÍ HODNOCENÍ KVALITY

Termíny rozesílání vzorků Externího hodnocení kvality (EHK) z AP CEM

koordinačního pracoviště pro zajišťování EHK v lékařské mikrobiologii v roce 2007

EHK - 454  Bakteriologická diagnostika - vyhodnocení

EHK - 473  Mikroskopická diagnostika střevních parazitóz - konečné vyhodnocení

a komentář

------------------------------------------------------

OZNÁMENÍ

Akce Společnosti pro epidemiologii a mikrobiologii (SEM) ČLS JEP na rok 2007  


	publikace_zpravy-epidemiologie-a-mikrobiologie_cisla-10-11-rijen-listopad-2006.html

